2018年 12月 10 日

各 位

会社名 川本産業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 水上 博司

 （コード：3604、東証第 2部）

問合せ先 執行役員経営企画室室長 二宮 基
（TEL.06-6943-8951）

組織変更、取締役の役職異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年 12月 10日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更、取締役の役職異動及び人事異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2019年 1月１日付）

主要な変更点は下記の通りです。

（１）開発資源の集約による開発力強化及びスピードアップを図るため「開発本部」を新設し、「商品開発部」を

   「マーケティング本部」より移すとともに、「技術開発室」を「商品開発部」に統合する。

（２）重点製品を戦略的に販売するため「マーケティング本部」の下に「東日本販売推進部」及び「西日本販売推

進部」を新設する。

２．取締役の役職異動及び人事異動（2019年 1月 1日付）

（１）取締役の役職異動

新・役職名 氏  名 旧・役職名

代表取締役副社長執行役員営業統括

兼マーケティング本部本部長
福井 誠 代表取締役副社長執行役員営業統括

（２）人事異動

新・役職名 氏  名 旧・役職名

上席執行役員

開発本部本部長兼事業推進室室長
平井 靖夫

執行役員事業推進室部長

兼マーケティング本部商品開発部部長

執行役員営業本部本部長

兼第１営業部部長兼第2営業部部長

兼業務部部長兼東京支社長

河野 寿序 執行役員営業本部本部長兼東京支社長

執行役員経営企画室室長 吉田 康晃
執行役員マーケティング本部本部長

兼マーケティング部部長

執行役員開発本部商品開発部部長 花村 亮 執行役員技術開発室室長

新・役職名 氏  名 旧・役職名

マーケティング本部

東日本販売推進部部長
秋田 和宏 営業本部第 2営業部部長兼業務部部長

マーケティング本部西日本販売推進部部

長兼マーケティング部部長
吉村 真信 受託事業推進室部長

以 上